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Samodzielny Publiczny Zakład          Parczew dnia 20-04-2010
Opieki Zdrowotnej
21-200 Parczew
ul. Kościelna 124
fax (083) 355 21 13

Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/4/7/2010
Dotyczy: przetarg nieograniczony na: dostawa produktów leczniczych
Ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Wspólnot Europejskich dnia 01.04.2010 pod nr 2010/S 64-095732

Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając
na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2007r Nr 223 poz. 1655 z późniejszymi zmianami), SPZOZ w Parczewie udziela odpowiedzi na
poniŜsze pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim
Wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na
stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 1.
Dotyczy zadania 11, poz. 3, 5, 14, 20, 21, 22, 25
"Czy Zamawiający w ww. pozycjach dopuści płyny infuzyjne w opakowaniu typu worek Viaflo z 2 sterylnymi
portami?"
Odpowiedź.
Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 2.
Dotyczy zadania 11, poz. 8, 9, 10
"Czy Zamawiający w ww. pozycjach dopuści płyny infuzyjne w stojących butelkach PE?"
Odpowiedź.
Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 3.
Dotyczy zadania 11, poz. 15
"Czy Zamawiający w ww. pozycji dopuści płyn wieloelektrolitowy Plasmalyte w opakowaniu typu worek Viaflo
z 2 sterylnymi portami?"
Odpowiedź.
Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 4.
Dotyczy zadania 11, poz. 26
"Czy Zamawiający w ww. pozycjach dopuści worek trzykomorowy do Ŝywienia pozajelitowego do podawania
centralnie, zawierający aminokwasy glukozę i emulsję tłuszczową (80% oleju z oliwek i 20% oleju sojowego)
o zawartości azotu 5,4 g, energii całkowitej 910 kcal i objętości 1500ml?"
Odpowiedź.
Zamawiający nie dopuszcza
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Pytanie nr 5.
Dotyczy zadania 11, poz. 11, 12
"Czy Zamawiający w ww. pozycjach dopuści Mannitol w workach?"
Odpowiedź.
Zamawiający dopuszcza
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